

Com2learn ApS

Havneparken 2
7100 Vejle

CVR-nummer: 28121598

ÅRSRAPPORT
1. oktober 2015 - 30. september 2016

(12. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling,
den 30 / 12 2016

Dirigent: Ole Møller Nielsen



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	3
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning mv.	6
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	8
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Com2learn ApS
Havneparken 2
7100 Vejle

Telefon: 40 31 73 35
Hjemmeside: www.com2learn.com
E-mail: com2learn@com2learn.dk

CVR-nr.: 28 12 15 98
Stiftet: 5. oktober 2004
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Bestyrelse

Henrik Møller Nielsen, formand
Jette Møller Nielsen
Ole Møller Nielsen

Direktion

Ole Møller Nielsen

Pengeinstitut

Jyske Bank
Enghavevej 32
7100 Vejle

Revisor

EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab
Skomagervej 13b
7100 Vejle

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Virksomheden er en niche-virksomhed, der udvikler og sælger avancerede kurser i IT-systemet SAP ERP. Kurserne udbydes som E-learning og markedsføres og distribueres online fra virksomhedens website mv. Derudover udbyder virksomheden kurser til uddannelsessteder, virksomheder mv.

Usædvanlige forhold

Der er ikke registreret nogen usædvanlige forhold i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Usikkerhed ved indregning og måling

Ledelsen har ikke registreret nogen væsentlige usikkerheder ved indregninger og målinger i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode ikke udviklet sig helt som forventet. Årets resultat udgør et underskud på tkr. 99, hvilket ikke anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventer en væsentlig aktivitetsvækst i det kommende regnskabsår og forventer derfor et stigende og positivt resultat for regnskabsåret 2016/17.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Udviklingsaktiviteterne omfatter udvikling af kurser til IT-systemet SAP ERP. Der er i regnskabsåret anvendt tkr. 481 til udviklingsaktiviteter. I det kommende regnskabsår planlægges en mindre aktivitet på udvikling af software til videresalg.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2015 - 30. SEPTEMBER 2016

	2015/16	2014/15
BRUTTOFORTJENESTE	320.231	718.326
1 Personalemkostninger	-229.430	-224.896
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-194.740	-107.275
	<hr/>	<hr/>
DRIFTSRESULTAT	-103.939	386.155
Andre finansielle indtægter	0	5.862
Andre finansielle omkostninger	-21.160	-12.652
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	-125.099	379.365
3 Skat af årets resultat	25.968	-87.108
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	-99.131	292.257
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-99.131	292.257
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	-99.131	292.257
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016
AKTIVER

	2016	2015
4 Forsknings- og udviklingsomkostninger.....	756.472	450.822
Immaterielle anlægsaktiver	756.472	450.822
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	39.585	106.400
Materielle anlægsaktiver	39.585	106.400
Deposita	1.750	1.750
Finansielle anlægsaktiver	1.750	1.750
ANLÆGSAKTIVER	797.807	558.972
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.214	23.844
Andre tilgodehavender	30.308	91.453
Periodeafgrænsningsposter	0	272
Tilgodehavender	50.522	115.569
Likvide beholdninger	0	382.093
OMSÆTNINGSAKTIVER	50.522	497.662
AKTIVER	848.329	1.056.634

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital.....	156.250	156.250
Overført resultat	139.623	238.754
6 EGENKAPITAL	295.873	395.004
7 Hensættelse til udskudt skat	96.681	122.649
HENSATTE FORPLIGTELSER	96.681	122.649
Selskabsskat	0	1.551
8 Langfristede gældsforpligtelser	0	1.551
Kreditinstitutter	118.908	30
Leverandører af varer og tjenesteydelser	114.472	208.358
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	169.938	276.589
Selskabsskat	1.551	0
Anden gæld	49.860	51.058
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	1.046	1.395
Kortfristede gældsforpligtelser	455.775	537.430
GÆLDSFORPLIGTELSER	455.775	538.981
PASSIVER	848.329	1.056.634
9 Eventualposter mv.		

NOTER

	2015/16	2014/15
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	1	1
Lønninger	162.609	172.923
Pensioner	60.000	45.000
Andre omkostninger til social sikring	6.821	6.973
	229.430	224.896
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Forsknings- og udviklingsomkostninger.....	174.950	107.275
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	19.790	0
	194.740	107.275
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	1.551
Regulering af udskudt skat.....	-25.968	85.557
	-25.968	87.108
4 Immaterielle anlægsaktiver		Forsknings- og udviklingsomkostninger
Kostpris, primo.....		1.776.623
Tilgang i årets løb.....		480.600
Afgang i årets løb		0
Kostpris 30. september 2016		2.257.223
Af-/nedskrivninger, primo.....		-1.325.801
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Årets af-/nedskrivninger.....		-174.950
Af-/nedskrivninger 30. september 2016		-1.500.751
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016		756.472

NOTER

			Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
5 Materielle anlægsaktiver			
Kostpris, primo.....			337.799
Tilgang i årets løb.....			-47.025
Afgang i årets løb.....			-24.830
			<hr/>
Kostpris 30. september 2016			265.944
			<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo.....			-231.399
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....			24.830
Årets af-/nedskrivninger.....			-19.790
			<hr/>
Af-/nedskrivninger 30. september 2016			-226.359
			<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016			39.585
			<hr/> <hr/>
		Forslag til resultatdispon- ering	
	1/10 2015		30/9 2016
6 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	156.250	0	156.250
Overført resultat	238.754	-99.131	139.623
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	395.004	-99.131	295.873
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
	Regnskabsm- æssig værdi	Skattemæssig værdi	Midlertidig forskel
7 Udskudt skat			
Immaterielle anlægsaktiver	756.472	0	756.472
Materielle anlægsaktiver	39.585	0	39.585
Omsætningsaktiver.....	50.522	50.522	0
Skattemæssige underskud	0	356.597	-356.597
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	846.579	407.119	439.460
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
Hensættelse til udskudt skat.....			96.681
			<hr/> <hr/>

NOTER

	2016	2015
	Gæld i alt primo	Restgæld efter 5 år
8 Langfristede gældsforpligtelser		
Selskabsskat	1.551	0
	<u>1.551</u>	<u>0</u>

9 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som sambeskattet selskab, der ikke er helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidiært for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. september 2016 11 t.kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
